## <u>Bekanntmachung</u>

Die nächste Sitzung des Ausschusses für Planen + Bauen / Umwelt + Wege der Gemeinde Berge findet statt am

## <u>Dienstag, dem 28.03.2017, um 19:00 Uhr</u> im Heimathaus der Gemeinde Berge, Hauptstr. 36, 49626 Berge.

## Tagesordnung

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
- 3. Feststellung der anwesenden und der fehlenden Ausschussmitglieder
- 4. Genehmigung des Protokolls des Aussschusses für Planen + Bauen / Umwelt + Wege vom 21.11.2016
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Neuaufstellung des Landschaftsrahmenplanes für den Landkreis Osnabrück
- 7. Neuausweisung des Naturschutzgebiets (NSG) "Suddenmoor" durch den Landkreis Osnabrück Stellungnahme durch die Gemeinde Berge
- 8. Kompensationsflächenpool der Gemeinde Berge Wegerandstreifenprojekt/Ökowerteinheitenpool (Teil 1)
- 9. Aufstellung der Außenbereichssatzung "Hekese" in Berge, Gemeindeteil Hekese
- 10. Aufstellung der Außenbereichssatzung "Upberg" in Berge
- 11. Aufstellung der 1. Änderung der Außenbereichssatzung "Grafeld" in Berge, Gemeindeteil Grafeld
- 12. Behandlung von Anfragen und Anregungen
- 13. Einwohnerfragestunde
- 14. Schließung der Sitzung

Bürgermeister

(Brandt)